АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

й.6 авиуста-2024 г. №73
О внесении изменений в муниципальную программу

«Жилище», утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4225

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Жилище»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город:
Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в муниципальную программу «Жилище», утвержденную постановлением

администрации города Рязани от 30.09.2021 № 4225 «Об утверждении муниципальной

программы «Жилище» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 11.02.2022 №602, от 25.04.2022 № 2419, от 03.06.2022 № 3713, от 13.07.2022 № 5026,

от 18.07.2022 № 5132, от 08.08.2022 № 5806, от 31.08.2022 № 6727, от 05.10.2022 № 7830,

от 27.10.2022 № 8714, от 23.12.2022 № 11433, от 29.12.2022 №11868, от 30.12.2022 № 12004,

от 13.02.2023 №1444, от 01.06.2023 № 7463, от 19.06.2023 № 8362, от 11.08.2023 №10957,
от 02.11.2023 № 14050, от 23.11.2023 № 15251, от 08.12.2023 № 15707, от 29.12.2023
№16744, от 29.12.2023 № 16920, от 21.02.2024 № 2163, от 16.04.2024 № 5224, от 03.06.2024
№7084), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Т.В. Жалыбина) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет уу/уууу.айтгт.ги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации Лощинина Д.Н.

7 В.Е. АртемовГлава администр?
Е
!

:иипжепой

иэшоАгэпо

я

чтижонеи

эмивалойц

иончкепипин/и

э]
5)\{

винэжонийп

«квинечойионениф

чолиньолой

х209

1259

ве

чичеалойп

иончкенипин/Аи

иипесикеэй

эинэБэпо200

эоНойА024»

/
оу

пиков,

[`с

1анАп

‘«эшинИО»

вииейлойн

венякепипин/Арр»

Ахойт:)

с

61/С5`896С51

(81886801

С6111`55566

ИНеЕк

{
ВПОЧо

тоЖПО

0°0

0`с6Р0Т5

УУ106`6СР/С

тЭЖ/О19

ИОНлоВкоО

0°0

0°0

у96/6'588/

тэжагото

ичнЯкейэНэф

«эшиниу{»

61125896551

189/8`06551$

$66`058#51

‘эко

иол.

я
‘0998

вииеалойн

кенякепипинсу

5

у

©

с

1

"1

9705

"16705

"1

5707,

кинечойионениф

тчиочейлойц

'ОЛа

‘эми,

‘винеяойионениф

чи2900)

ЖИНЬоадИ

ионякепипин/и

эинеяонэлиеЦ

:иипмяетой

иэшоАкэко

я

чтижонси

этмпчейлойн

ионяиеципин/и

»]
о)

винэжокийи

«ине5ка

2Подол

иотэжнОО

ипаннэШждэ91.

э

иичя1о1291002

я

чииВалойп

иончшепипин/Аи

иипесипвой

эинэьэпоэо0

эочоонениф

ен

ииневонлиоов

хинложНО!Ю

ие90()»

9
эр

Кпикое]

‘с

'ОАа

"она,

ср`СВЕббОО,

—

89120200

ЭЧН1оЖНОЭНЯ

“04а

‘онл.

99805°698

18
—

инеЕк

а
2Пойол

етожГОГО

вахоПойо

“044

'эЧ1.

68185`РОТ9РОТ

—

етоЖНО0

ОЛОНТоВКоО

ВЯлоПЭйо

“оАа

'очт

ЕТ165`6018

11
—

вхожаГОгО

олоняшейбэпэф

вялоПэйо

‘кинечойионениф

игехиньогди

оп

экоиь

иох,

Я

‘ОА

‘эл,

89119`99р

обор

-

0298

тчииеахойп

ионЯнепипинАи

эинэьепо200

эон2й/224

:нипяепэй

иэшоМнэко

я

чтижЖоЖЕЙ

«эшиИНи)»

чилчейлойп

иончжепилин^Аи

ехфопов]]

«чипейтойп

иончиепининАи

эинэБэпо200

эоНой(о24»

Ххойк)

`]

522$

9\

1202`60’05

10

инеска

епойол

иипейтоинихие

иоинэквоне1э0оп

оКннэПЖфэялД

‘«эШИкиу»

Амиеалойп

онЯиеПипин/И

9

КИНЭНЭМ

<?

РУСИ

о
1

$005

ее

7710

инвека

эпоЧол

иипейтоинииие

отинэкяонел20П

м

эинэжонид]]

-энЯе12

-онэйн

ки

хИВНЭК

-Э0199

‘аох

-хэвЬ/

хан

-ЯКЭИо5

эялоэь

-икох

иэшоо

Я

‘‘эинэж

-ОвН2-оПоЯ
‘эинэЭжЖ

-оен20й-15эие)
19,

-яАао-еафнииондэн

в912

-ЭЖНИ

-Пэ02

ииепия

эчн

ииН

-19Ж

-чоН20

-кою

хинноь

су

Е8Е550

Т081855|СР51905|9`065515|8`1/у505©196155

0'991/

55

0005151

У18`001055

91}`958611

“Эна

-эП2200

ин

‘90х

-еека

-тэвЬ/;

епойол

хи

‚

тож

-янэмо5|998056982186'00206|/'85588|525158|#71818|6170586051|/85/8`86801

26111`55566|29598°268/9|901595}65

-Поз9

хан

.

лЭЖ

-нэняе12

-пою

-оНэйн

Ион

виоп

-|6818659019501|0`00990`0099

0`0099

0`0099

0`0099

0`с60/15|РУ106°6С5/0)55618`5/0157|26099'/05/1Ь-8100

‘урях

тЭЖ

*э191,

-пою

0`009

ИН

ээнэи

эн

-чтва

—

каниЖ|6116$`6018110`008©

0`0085

0`0085

0`0085

0`008Е

0`0086|#9676'588/|58600`088/4|$9105`1$56/-эпоф

«эшини»

отшпе!,

-

.ЭКоЙБ

вииейлов

т

-еАНПоЖЕ

Иод

я

кен

#
0099

-|$9119°995с50Ь|©18/09%|6°С11508|Т`ЕРТОТР|С`697565|61/55'`605565

1185/8`956599|

566'05199%,

105555655|2©9605`05/9/9‘о1е29|-япепцининАуцс

%06

эняоайх
ен

он

-позеже

ля

-ЙеблойП

ионякеЦ-ИПИН/и

яоЯот

-еЛИ

НИ

хичяокэП

Нин

-ЭЪеН5киНнэЭН

„топ
эинэЭЬ

-э12200

-

80198`сРб665

Е
1659$

6`015Ру

6`86/5$

8`С511#

7600/`55187

#600/'1508$

65281`6006$

жж

СбРЕССЕОбЬ

++Э9ТР8

19/95

ЭХА

-вска

эт
-оЯол

1эЖ
-К'ою

912

-чкэлИо@й02

олонянелиПех

киненя

ит

-оНЯколЕэН

эинэьэпо200)

[5

эи1кИйподэм

эонаон20)

16

`%

001/001

-

(Мэйн

-эЖовно

-опоЯ

ЭЙНоЖ
-овн20ой-1яэис)ивЯИЭ2

иПяНлЭ

-олоНИ

кин